
1
atreudad o/leccnal de fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRE 177 • 4400 8AL.TA

Fli!PUBLICA ARGSNTINA

Res.C.D.Cs.Ex. Nº 223/00

VISTO:

Salta, 08 de Septiembre de 2.000

Expediente Nº 8.382/95 Cuerpo II

La presentación presentada por la Dra. Juana Rosa de la Fuente Directora de la
Tesis Doctoral de la Lic. Carmen Inés Viturro , mediante la cual solicita se considere la
posibilidad de incluir a la Dra. Marta Maier de la Universidad de Buenos Aires en la
coodirección de la Tesis doctoral compartida con el Dr. Eduardo Gross;

Que a fs.55 la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias, aconseja hacer
lugar a lo solicitado por la Directora de Tesis, Dra. Juana Rosa de la Fuente;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 31/08/00, aprueba
por mayoría el dictamen de la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias de fs. 55;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Tener por incorporada como Coodirectora de la Tesis Doctoral de la
Lic. Carmen Inés Viturro a la Dra. Marta Silvia Maier de la Universidad de Buenos
Aires, la que será compartida con el Dr. Eduardo Gross.

ARTICULO 2° : Hágase saber con copia a la Lic. Carmen l. Viturro, a la Dra. Marta S.
Maier, a la Dra. Juana Rosa de la Fuente y a la Comisión de Carrera de Doctorado en
Ciencias. Cumplido. RESERVESE.

ddn

U,. VERONl~E ASROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

¿JJ-
Nis. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Paéitad de Ciencias E..-


